
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 березня 2023 р. Чернігів № 120 

 

Про проведення планового 

внутрішнього аудиту 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пункту 6 Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення 

підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001, Стандартів внутрішнього 

аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 04 жовтня 

2011 року № 1247, Порядку здійснення внутрішнього аудиту в Чернігівській 

обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 07 листопада 2022 року № 411, розділу V 

Плану діяльності з внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації на 2023-2025 роки, затвердженого начальником Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 30 грудня 2022 року 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Відділ внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації у термін з 27 березня до 28 квітня 2023 року включно провести 

плановий внутрішній аудит (аудит ефективності) в апараті Чернігівської 

обласної державної адміністрації (14000, м. Чернігів, вул. Шевченка, 7) за 

темою «Оцінка ефективності та якості виконання функцій та процесів, 

пов’язаних з розглядом звернень громадян та запитів на публічну інформацію» 

за період з 01 січня 2020 року до 31 грудня 2022 року включно.  

2. Для проведення планового внутрішнього аудиту утворити аудиторську 

групу у складі: 

  

ЧЕРЕДНИК  

Ірина Миколаївна 

заступник начальника Відділу внутрішнього 

аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації, керівник аудиторської групи; 

ПОНОМАРЕНКО 

Владислава Сергіївна 

головний спеціаліст Відділу внутрішнього 

аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації 

 



 

2 

3. Керівнику аудиторської групи: 

1) до початку проведення внутрішнього аудиту надати на затвердження 

начальнику Чернігівської обласної військової адміністрації програму 

планового внутрішнього аудиту; 

2) за результатами проведеного аудиту надати інформацію начальнику 

Чернігівської обласної військової адміністрації до 05 травня 2023 року 

включно. 

4. Відділу роботи зі зверненнями громадян та загальному відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити своєчасне надання 

аудиторській групі повного та безперешкодного доступу до документів, 

інформації та баз даних, які стосуються об’єкта проведення внутрішнього 

аудиту. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


